2. نشانی شرکت از قزوین جای سابق به نشانی جدید استان قزوین ، شهرستان قزوین
، بخش مرکزی ، شهر قزوین، سبزه میدان ، خیابان نادری جنوبی ، کوچه شهید محمدعلی جانباز ، پلاک 56 ، طبقه اول کد پستی 3413664674 انتقال یافت و ماده مربوطه

در اساسنامه به شرح مذکور اصلاح گردید.

س
, 9

90
48

45

12
پنجشنبه 23 مرداد 1399

23 ذی الحجه1441 13 آگوست 2020 سال سی و سوم شماره 9318

سیما و سینماسیما و سینما

خبر

مروری بر آثار سعدی سینمای ایران در »نقد سینما«
سیما و سینما: برنامه تلویزیونی
»نقد سینما« این هفته ضمن مرور
آثار و خاطرات مرحوم علی حاتمی
در قالب پرونده ای ویژه به بررسی
گواهی مالکیت فیلم ها می پردازد.